

Změnový list č. 9

Název stavby: „KVET město Boskovice“

Objednatel:

Služby Boskovice, s.r.o.

U Lázní 2063/3, Boskovice 680 01

Zhotovitel:

TENZA, a.s.

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno

Datum uplatnění změny: 30. 6. 2020

Název : Navýšení objemu výkopů při umístění kiosku trafostanice

Stručný popis změny: V RPD je uvažováno s umístěním trafostanice na rovinném terénu, co neodpovídá skutečným poměrům. TS je po upřesnění umístěna v terénu, situována ve svahu. To má dopad na rozsah stavebních a výkopových prací k umístění kiosku TS.

Předložena kalkulace:

ano

Termín pro předložení kalkulace:

30. 7. 2020

Uplatňované práce v tomto změnovém listu jsou změnou oproti předané projektové dokumentaci nebo cenové kalkulaci z uzavřené SoD č. objednatele č. zhotovitele S200155

Souhlas s výše popsanou změnou

Za Objednatele:

**Služby Boskovice,
s.r.o.**

Za autorský dozor :

**MIX MAX –
ENERGETIKA, s.r.o.**

Za technický dozor :

Reves, s.r.o.

Za Zhotovitele:

TENZA, a.s.

Cenová a termínová kalkulace předložena:

30. 7. 2020

Cenová a termínová kalkulace odsouhlasena:

Vliv změny na cenu:

51.097,- Kč (bez DPH)

Vliv změny na termín:

NE

Konečné odsouhlasení Změnového listu

Za Objednatele:

**Služby Boskovice,
s.r.o.**

Za autorský dozor :

**MIX MAX –
ENERGETIKA, s.r.o.**

Za technický dozor :

Reves, s.r.o.

Za Zhotovitele:

TENZA, a.s.

Položkový rozpočet

S:	MX20/01.KVET	Zásobování teplem a elektrickou energií - BOSKOVICE, STŘED "PROJEKT KVET"
O:	D 1.4_1	TRAFOSTANICE
R:	1.4.1 - VCP1	Změna umístění kiosku trafostanice - změnový list č. 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						6 577,20
1	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	70,00000	93,96	6 577,20
		10,0*7,0		70,00000		
Díl: 12 Odkopávky a prokopávky						25 811,82
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	21,00000	224,40	4 712,40
		1,2*5,0/2*7,0		21,00000		
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	10,50000	45,96	482,58
		50% : 21,0*0,5		10,50000		
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	12,00000	237,00	2 844,00
		vyhloubeno : 21,0		21,00000		
		obsyp : -9,0		-9,00000		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	12,00000	19,92	239,04
6	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	9,00000	1 036,80	9 331,20
		1,2*5,0/2*7,0-1,2*4,0/2*5,0		9,00000		
7	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	9,00000	443,40	3 990,60
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,00000	351,00	4 212,00
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						17 084,76
9	181101132R00	Úprava pozemku s rozpj. a přehrn. hor. 3 do 40 m	m3	11,00000	43,56	479,16
10	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	55,00000	33,60	1 848,00
		10,0*7,0-5,0*3,0		55,00000		
11	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	55,00000	105,60	5 808,00
12	121100002RAA	Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm	m3	11,00000	813,60	8 949,60
		(10,0*7,0-5,0*3,0)*0,2		11,00000		
Díl: 5 Komunikace						8 449,75
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	5,00000	54,00	270,00
14	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5,00000	264,00	1 320,00
		5,0*1,0		5,00000		
15	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	5,00000	474,00	2 370,00
16	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	7,00000	192,00	1 344,00
		1,0+5,0+1,0		7,00000		
17	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	7,07000	115,80	818,71
		+1% : 7,0*1,01		7,07000		
18	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	5,05000	460,80	2 327,04
		+1% : 5,0*1,01		5,05000		
Díl: 99 Stavební přesun hmot						1 002,25
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	3,70379	270,60	1 002,25
Díl: 711 Izolace proti vodě						13 670,40
20	711191272RT2	Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie,svislá včetně dodávky textílie Netex A PP/300. 300 g/m2	m2	20,00000	182,40	3 648,00
21	711150016RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x 1x ALP, 1x modifikovaný pás Elastodek 50 SP	m2	16,00000	626,40	10 022,40
		5,0*2,0+2,0*3,0		16,00000		
22	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%		12,96	0,00

PŮVODNÍ ROZPOČET - ODEČET POLOŽEK

Díl: 4 C.0 Montazni a demontazni prace						-21 499,20
3	Pol__0003	Zemní práce vč. uzemnění	ks	-1,00000	21 499,20	-21 499,20
Celkem						51 096,98